
 

UCHWAŁA NR XLVII/417/23 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 9 maja 2023 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę nr XLV/396/23 z dnia 10 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Osieck na 2023 rok 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2023 poz. 40) i art. 11 ust.1 i 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(Dz. U. 2022 poz. 572, 2375) – uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XLV/396/23 z dnia 10 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Osieck na 2023 rok dokonuje się następujących zmian: 

 

1. § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie „schronisko Przedsiębiorstwo Wielobranżowe PERRO 

w miejscowości Zamienie, ul. Leśna 23, 05-300 Otwock, z którym zostanie zawarta 

umowa na sterylizację lub kastrację zwierząt z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją 

przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów z uwagi na stan zdrowia lub wiek” 

 

 2.  § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Wysokość środków finansowych określonych w § 13  

            niniejszego Programu oraz ich wydatkowanie może ulec zmianie w zależności             

            od potrzeb”. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy; 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Andrzej Kamionek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


